— 1 —

南 通 市 人 民 政 府
通政地名复〔2025〕3号

关于南通市通州区部分道路名称的批复

南通市通州区人民政府：

根据国务院《地名管理条例》《江苏省地名管理条例》《南

通市市区地名管理规定》的有关规定，经研究，同意你单位

申报的“宝盛南路”等 8 个地名（详见附件）。请你单位规

范使用标准地名，按照《地名 标志》（GB 17733-2008）国

家标准制作、设置地名标志，并做好后续管养工作。

附件：1.南通市通州区部分道路命（更）名表

2.南通市通州区部分道路命（更）名示意图

南通市人民政府

2025 年 9 月 22日

抄送：市委宣传部，市发改委，市公安局，市财政局，市自然

资源和规划局，市住房和城乡建设局，市城管局，市交通运输

局，市文广旅局，市数据局，市市场监督管理局，通创办。

— 2 —

附件 1

南通市通州区部分道路命（更）名表

序号
所属镇

（街道）
起讫点 走向 长（米） 宽（米） 命名 拼音

1 平潮镇 通西路—通扬北路 东西 60 10 宝盛南路 Bǎoshèng Nánlù

2 川姜镇 川望路—温州中路（规划名） 南北 430 4.5 川六路 Chuānliù Lù

3 川姜镇 石江公路—川六路 东西 750 3.5 川望路 Chuānwàng Lù

4 川姜镇 川姜镇姜川村五组 146 号—川望路 南北 180 4 川五路 Chuānwǔ Lù

5 平潮镇 江平北苑西—九圩港 东西 3660 50 江平路 Jiāngpíng Lù

6 先锋街道 先锋农贸市场—青年东路 南北 550 30 紫东新路 Zǐdōng Xīnlù

7 先锋街道 观阳路（规划名）—青年东路 南北 544 30 三圩头路 Sānwéitóu Lù

8 金新街道 新世纪大道—金乐中心竖河 东西 840 12 文佳街 Wénjiā jiē

— 3 —

附件 2

南通市通州区部分道路命（更）名示意图

1.宝盛南路

2.川六路 3.川望路 4.川五路

— 4 —

5.江平路

6.紫东新路 7.三圩头路

— 5 —

8.文佳街